al proveedor extranjero, deberá designar un apoderado en el Ecuador, con un amplio poder de
asumir obligaciones que, de esta la Orden de Compra se deriven directa o indirectamente, sean
administrativas o de orden judicial,  de acuerdo a lo dispuesto en el artículo 6 de la Ley de
Compañías.  

El  presupuesto  referencial  es  de  USD.  1´059.446,65  (Un  millón  cincuenta  y  nueve  mil
cuatrocientos cuarenta y seis dólares de los Estados Unidos de América con 65/100 centavos),
INCOTERM  CPT,  plazo  para  la  ejecución  de  la  Orden  de  Compra,  es  de  80  días  plazo
conforme al siguiente detalle: 

Plazo total: 80 días, de acuerdo a lo siguiente:

Primera entrega:

[...]

DIRECTOR DEL IGM

SECCIÓN II

2.1.- OBJETO DE LA CONTRATACIÓN  

"ADQUISICIÓN  DE  POLICARBONATO  PARA  LA  ELABORACIÓN  DE  2´500.000
TARJETAS ELECTRÓNICAS PARA LA PRODUCCIÓN DE CÉLULAS DE IDENTIDAD".

2.2.- PRESUPUESTO REFERENCIAL.

El monto estimado es de USD. 1´059.446,65 (Un millón cincuenta y nueve mil cuatrocientos
cuarenta  y  seis  dólares  de  los  Estados  Unidos  de  América  con  65/100  centavos),
INCOTERM CPT.

CPT: Lugares de entrega será en el Aeropuerto de Quito-Ecuador y Puerto de Guayaquil.

El plazo para la entrega del bien:

Plazo total: 80 días plazo conforme al siguiente detalle: